
Služba na Obecním úřadě v Níhově 
 

v neděli dne 28. dubna 2024, kontaktní telefon 725 101 216  

 
 

Na základě ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského 

parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů je pro občana 

jiného členského státu Evropské unie, který má právo volit a který hodlá projevit 

svou vůli hlasovat ve volbách do Evropského parlamentu na území České republiky u 

obecního úřadu, v jehož správním obvodu je přihlášen k trvalému nebo přechodnému 

pobytu, nejzazší lhůta pro podání žádosti o zápis do seznamu voličů pro volby do 

Evropského parlamentu 40. den přede dnem voleb, tj. 28. dubna 2024 do 16.00 hodin.  

 

Tento den připadá na neděli, ale jelikož se jedná o lhůtu hmotně právní, tak končí 

skutečně tento den, a nikoli až následující pracovní den, tj. v pondělí. Z tohoto 

důvodu Obecní úřad v Níhově dne 28. dubna 2024 od 8.00 do 16.00 hod. zajistil 

službu svého zaměstnance Ing. Hany Tučkové, bytem Níhov 89 na telefonu  

725 101 216. 


